

# 16,150

Changing the way you see the world



# AVSANT

## Quotation

Prepared for:

Honorable Judge Timothy S. Linden  
Hunt County - 196th District Court  
2507 Lee Street, Greenville, TX 75401  
903-408-4190



FILED FOR RECORD  
at 3:22 o'clock P M  
MAY 26 2020

Date April 15, 2020  
Quotation # DH041420A  
Customer ID

Valid Until May 15, 2020  
Prepared by: David Hoyle  
Salesperson: Rob Tellone  
Terms: Due on Receipt

Comments or Special Instructions

None

By JENNIFER LINDENZWEIG  
County Clerk, Hunt County, TX  
*J. Lindenzweig*

Job Name

Hunt County County of Law 1 - Court Room Update

Qty	Part Number	Description	Discount Price	Line Total
<b>Video Solutions</b>				
1		OFE - Static PC (HDMI)	\$ -	\$ -
1		OFE - Laptop (HDMI & VGA)	\$ -	\$ -
1		OFE - 24" Monitor at Judges Bench	\$ -	\$ -
2	43UT640S0UA	LG 43" Monitor - 3840x2160 HDMI [3], USB , HDMI/HDCP Input, RS-232C, RJ45 400 NIT	\$ 702.00	\$ 1,404.00
1	65UT640S0UA	LG 65" Monitor - 3840x2160 HDMI [3], USB , HDMI/HDCP Input, RS-232C, RJ45 400 NIT	\$ 1,032.00	\$ 1,032.00
1	DN-500BDMKII	Denon Rack mount Blu-Ray Player	\$ 425.00	\$ 425.00
1	ARM3780HD	XL Single Arm Bracket TV Mount 31" of extension - Black (65" Monitor Left of Jury Box)	\$ 217.34	\$ 217.34
1	ARM2346HD	Med Duty Arm Bracket TV Mount - Black (43" Monitor Jury Box)	\$ 217.34	\$ 217.34
1	PT640	Peerless Paramount Universal Tilt Wall Mount for 32" to 46" Displays - Black (43" Monitor Audience Monitor)	\$ 89.00	\$ 89.00
1	DMP53-300C	Crestron 3 Series DigitalMedia Presentation System 300	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
1	DM-RMC-4KZ-100-C	Crestron DigitalMedia BG+® 4K60 4:4:4 HDR Receiver & Room Controller 100 (Audience)	\$ 563.00	\$ 563.00
1	DM-TX-4K-302-C	Crestron DigitalMedia BG+® 4K60 4:4:4 HDR Transmitter 302 with local HDMI Out (Judge x 1)	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00
1	HD-EXT-USB-2000-C	Crestron 4K HDMI® & USB over HDBaseT® Extender 2000 (Judge)	\$ 875.00	\$ 875.00
1	HD-TX-101-C-E	Crestron DM Lite - HDMI® over CATx Transmitter, Surface Mount	\$ 207.00	\$ 207.00
1	HD-RX-101-C-E	Crestron DM Lite - HDMI® over CATx Receiver, Surface Mount	\$ 207.00	\$ 207.00
1	DM-TXRX-100-STR	Crestron HD Streaming Transmitter/Receiver	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00
<b>Audio Solutions</b>				
1	TERSIAFORTE AI	Biamp Tesira 12 Input DSP with Echo Cancellation	\$ 2,598.00	\$ 2,598.00
1	SR6T-B-T	Saras 6.5" 2-Way Surface Mount Speaker 70V	\$ 150.00	\$ 600.00
1	AMP-1200-70	Crestron Single-Channel Modular Power Amplifier, 200W, 70V	\$ 432.00	\$ 432.00
1	GLXD24R/SM58	Shure Rack Mount Receiver for GLX-D Advanced Digital Wireless Vocal System with SM58 Vocal Microphone	\$ 599.00	\$ 1,797.00
3	S8902	Shure Lithium-Ion battery for GLX-D and MXW2 Wireless Transmitters	\$ 29.99	\$ 89.97
3	SBC10-902	Shure Single Battery Charger for S8902 Battery	\$ 40.00	\$ 120.00
1	GN-19E	Atlas 19 inch Flexible Gooseneck Ebony	\$ 17.99	\$ 17.99
1	AD-12BE	Atlas Surface Mount Male Mic Flange Ebony	\$ 11.99	\$ 11.99
1	DS7E	Atlas Adjustable Height Desktop Mic Stand Ebony	\$ 41.99	\$ 41.99
1	3.5MMWVP	Wall plate 3.5mm Connection (Out for Court Reporter)	\$ 16.23	\$ 16.23
1	LS-42-072	Listen Tech - Listen Essentials Level II Stationary RF System (72 MHz)	\$ 1,089.00	\$ 1,089.00
<b>Control Solutions</b>				
1	TSW-760-B-S	Crestron 7" Touch panel (Judge Bench x1, Control PC x1)	\$ 985.34	\$ 985.34
1	TSW-760-TIK-B-S	Crestron 7" table top bracket - Black	\$ 143.43	\$ 143.43
1	CEN-SW-POE-5	Crestron 5-Port PoE Switch	\$ 250.00	\$ 250.00
3	232C	Serial Control Cable 232C, M-F	\$ 16.89	\$ 50.67
3	iPad102	Apple iPad 10.2" Wi-Fi, 32GB - Space Grey	\$ 269.00	\$ 807.00
3	iPort18S	iPort LaunchPort Base Station Black	\$ 225.00	\$ 675.00
3	iPortLux	iPort Luxe Case for iPad Pro 10.5"	\$ 287.30	\$ 861.90
<b>Equipment Storage Solutions</b>				
1	ER12W	Rack 12u Wall Mounted Swing rack with Door, Blanks and Loeer bars	\$ 398.70	\$ 398.70
1	M-8x2	Furman 15A Standard Power Conditioner	\$ 109.95	\$ 109.95
<b>Miscellaneous Solutions</b>				
5	AHH2.0-3	Windy City 3' HDMI-M to HDMI-M 2.0 (Jury x 1, Audience x 2, Bench x 2)	\$ 18.00	\$ 90.00
4	AHH2.0-6	Windy City 6' HDMI-M to HDMI-M 2.0 (Rack Blu-Ray x 1, Streaming x 1, Attorney Table x 2)	\$ 22.00	\$ 88.00
1	AHH2.0-12	Windy City 12' HDMI-M to HDMI-M 2.0 (43" Audience Monitor)	\$ 35.00	\$ 35.00
1	22/4 drop	22/4 Shielded plenum multi-conductor cable drop/run (Court Reporter Out)	\$ 115.00	\$ 115.00
2	16/2 drop	16/2 Shielded plenum speaker cable drop/run (speaker loop x 2)	\$ 125.00	\$ 250.00
7	cat6 drop	CAT6a Shielded plenum cable drop/run, included termination connectors (Judge Bench x 2, Audience x 1, Jury x 1, Touch Panel x 1, Attorney x 2)	\$ 165.00	\$ 1,155.00
2	DL-AR	LIBERTY HDMI ADAPTER RING - DP , MINI DP, USB-C (DLAR)	\$ 196.00	\$ 392.00
1	MISC	miscellaneous cables, wire ties, connectors, blank plates, etc.	\$ 349.41	\$ 349.41
<b>Service</b>				
1	SLA-SILVER	1 Year Free Support: Normal Business Hour Telephone/ Video Support (8am-5pm CST), Excluding Weekends and Holidays	\$ 1,123.10	\$ -
1	SLA-GOLD	1 Year Gold Support: Next Day On-Site Technical Support (Calls Received by 3pm CST on Previous Business Day), 24/7 Telephone/ Video Support (1 Hour Call Back Time Outside of Normal Business Hours), <b>Parts Replacement limited to the Manufacture Warranty.</b> This contract will ONLY include products sold and installed by CAG Audio Video Solutions unless otherwise specified prior to purchase.	\$ 2,870.15	\$ -

0	SLA-PLATINUM	1 Year Platinum Support; Next Day On-Site Technical Support (Calls Received by 3pm CST on Previous Business Day), 24/7 Telephone/ Video Support (1 Hour Call Back Time Outside of Normal Business Hours). <b>Priorly Parts Replacement</b> . This contract will ONLY include products sold and installed by CAG Audio Video Solutions unless otherwise specified prior to purchase	\$ 3,868.47	\$ -
15	PROGRAMMING	Custom Programming (Crestron, Extron, AMX, Shure, Bi-Amp)	\$ 125.00	\$ 1,075.00
1	L-DESIGN	Includes Submittals, Cut Sheets and As-Built Line Drawings. All Final Drawings will be the Property of the Customer.	\$ 998.31	\$ 998.31
1	L-PROJECTMANG	Project Manager	\$ 85.00	\$ 340.00
1	L-SFHD	Storage, Freight, Handling and Delivery	\$ 499.16	\$ 499.16
<b>Installation</b>				
20	L-INTEGRATOR	Professional Integrator - the technical onsite Team lead of installation	\$ 110.00	\$ 2,200.00
20	L-INSTALL	Custom Installation of ALL Above Listed Equipment	\$ 93.50	\$ 1,870.00
8	L-Training	Complete Training (Train the Trainer custom training)	\$ 76.00	\$ 600.00

**Managed under GSA - Schedule (70) Contract Number - GS-35F-0125X**

Sales Contact - David Hoyle - [dhoyle@avsant.com](mailto:dhoyle@avsant.com)

Cell (903) 268-7670 / Toll Free (844) 930-1900

[www.avsant.com](http://www.avsant.com)

Subtotal	\$ 33,689.72
Estimated Taxes	TBD
<b>Total</b>	<b>\$ 33,689.72</b>